Primū hic aduerte lector q̄ uiolēte cōtorqueat hęc scripturā
Lutherus, quū nihil hic uel de dogmatib⁹ uel de iudicio ne v̄-
bū qdē fiat. Neq; em̄ Ch̄s hic dixit, Attēdite a dogmatib⁹ ut
inter ea discernatis q̄ sunt praua, q̄ ue salubria. Neq; dixit, At-
tēdite a falsis dogmatib⁹, ne uos inficiāt, Sed dixit, Attēdite a
falsis p̄phetis, hoc v̄o qd alid ē, q̄ si dixerit, fugite cōsortiū fal-
sorū p̄phetarū, ne audieritis eos. V etat em̄ Ch̄s ne tales audi-
ant̄ nimis, q̄ eorū sermo p̄tinus inficiat, & facile capiat simpli-
ciores. Prop̄ qd & Paul⁹ Roma. hortat, ut hm̄i seductores
declinēt, q̄ scilicet p̄ blādiloquētiā & assentationē decipiant
corda simpliciū. Tales etiā. 2. ad Cor. 11. idē Paul⁹ uocat pseu-
doapostolos. Istiusmodi (inqt) pseudoapostoli, oparij dolosi
sunt sumpta p̄sona ap̄lorū Ch̄i. Ab his metuit ibidē Paulus,
ne quēadmodū serpens Euam decepit v̄sutiā sua, ita corrūperē-
tur sensus eorū a simplicitate q̄ ē in Ch̄o. Profecto nimis q̄ pi-
culosum ē istos audiri nō solū a simpliciorib⁹ uerū etiā ab his
q̄ uel mediocrē habēt peritiā scripturarū. Res hęc notior est q̄
ut multis egeat v̄bis. Quis ignorat Nouatū, Arriū, Macedo-
niū innūeros corrupisse, q̄ si p̄tinus (ut p̄ orthodoxos de picu-
lo fuissent moniti) fugissent & declinassent ab illis, nihil oīnō
discrimis icurrissent. Propterea Ch̄s hoc v̄bo iussit, ut a falsis
p̄phetis caueam⁹, q̄ ch̄ianitatis nomē ceu pelles ouiu p̄texūt
sibi.

Ch̄s dehor-
tat̄ audire fal-
sos p̄phetas.

Roma. 16.

ueq; intrinsecus (ut uere Tertullianus ait) lupina rapacitas delitescit, hoc est subdoli sensus & spūs operiunt ad infestandū gregē Christi. Verat igit̃ hic Chrūs ne audiant hmōi falsi pphetæ, nō aut̃ p̃cipit, ut a singulis examinent̃ & dijudicēt̃ eorū dogmata, quod certe longe periculōsissimū foret.

Obiectio

Sed dicet Luther⁹. Ex hoc uerbo plane sequit̃, q̃ oēs habeāt ius iudicādi. Nā Chrūs hoc uerbū dicit ad populū aduersus doctores, & mandat eis, ut falsa eorū dogmata uitent. At q̃ modo uitare p̃nt nisi cognoscāt, & quō cognoscēt nisi ius habeāt iudicādi?

Dilutio,

Respondeo, si uir quispiā uxori suæ mādauerit q̃tenus attendat ab alienis. Putabimus iā uxori licere ut alienorū pueras audiat suasiones, sub eo p̃textu ut dijudicet eas? Neq; q̃. Sed hoc molitus est uir, ne charissima sibi cōiunx in piculū incidat, atq; ideo penitus omne colloquiū interdicat. Eiusmodi profecto zelū & sponsus nr̃ Christus Iesus habet erga nos.

Matth. 7

Propter q̃d & nolens ut ab eiusmodi falsis prophetis seducamur iubet ut ab eis oīno caueamus. Attendite inquit a falsis prophetis. Falsi prophetæ sunt q̃, sicut in Apocalypsi tradit̃,